się o dostawę wyszczególnioną pod pozycjami: 1, 2, 3 i 7, winni oznaczyć jaki odstępują procent od praeium liciti.—Przy deklaracji załączyć należy vadium w wymaganej kwocie i na koszt ogłoszenia rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji, po ukonczeniu takiej zwrócone będą.
- Warszawa, dnia 18 (30) Września 1884 r.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia Zarządu Warszawskiej Gminy Starozakonnych z d. 18 (30) Września r. b., podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się dostawę (wypisać czego mianowicie) w ciągu 1885 r. (co do 3 i 5 pozyc. w zmie 1884/5 r.)